

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นคลองคูด้วน ตำบลสวนขัน อำเภอช้างกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๑๗,๒๕๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นคลองคูด้วน ตำบลสวนขัน อำเภอช้างกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยมีลักษณะงานดังนี้

๑ งานปรับปรุงซ่อมแซมแหล่งน้ำ จำนวน ๑ แห่ง

๒ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร จำนวน ๑๗,๑๗๖.๐๐ ลบ.ม.

๓ งานก่อสร้างอาคารท่อดูด (โครงสร้างคอนกรีต) จำนวน ๕ แห่ง ปริมาณงานคอนกรีต
จำนวน ๖๑.๐๐ ลบ.ม.

๔ งานรอกโซ่ขนาด ๕ ตัน จำนวน ๔.๐๐ ชุด.

๕ งานกล่องลวดตาข่าย Gabion ๑.๐๐x๒.๐๐x๑.๐๐ ม. พร้อมหินเรียง จำนวน ๖,๙๗๖.๐๐ ลบ.ม.

๖ งานกล่องลวดตาข่าย Mattress ๒.๐๐x๔.๐๐x๐.๓๐ ม. พร้อมหินเรียง จำนวน ๑,๐๔๖.๐๐ ลบ.ม.

๗ งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่๒ จำนวน ๑๓,๐๘๐.๐๐ ตร.ม.

๘ งานท่อ คสล. Dia. ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๖๐.๐๐ เมตร

๙ งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา

๑๐ การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑ - ๙ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่ สทก ๑๐ - ๐๖๔
- ๖๐ จำนวน ๑๒ แผ่น

๔. ราคากลาง จำนวน ๑๗,๒๖๕,๒๔๖.๔๓ บาท (สิบเจ็ดล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบหกบาท
สี่สิบสามสตางค์) คำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร๔,ปร๕ มีจำนวน ๑ ชุด ๕ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรวิทย์	ชัยวิมลกุล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุวัช	เลิศวาสนา	กรรมการ
๖.๓ นายนิคม	เมืองกาญ	กรรมการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นคลองคูตัวน ตำบลสวนขัน อำเภอช้างกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่								
๑.๑	งานถากถาง	๘,๖๐๐.๐๐	ตร.ม.	๑.๒๗	๑๐,๙๒๒.๐๐	๑.๓๒๗๘	๑.๖๘	๑๔,๕๔๘.๐๐	
๑.๒	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง								
	- งานดินถมชั่วคราว	๑,๒๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๔๓.๗๐	๕๒,๔๔๐.๐๐	๑.๓๒๗๘	๕๘.๐๒	๖๙,๖๒๔.๐๐	
๑.๓	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๕๒,๔๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๐.๖๖	๒๗,๙๘๔.๐๐	๑.๓๒๗๘	๐.๘๗	๓๖,๘๘๘.๐๐	
๒	งานดิน								
๒.๑	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	๑๗,๑๗๖.๐๐	ลบ.ม.	๓๕.๔๘	๖๐๙,๔๐๔.๐๐	๑.๓๒๗๘	๔๗.๑๑	๘๐๙,๑๖๑.๓๖	
๓	งานโครงสร้าง								
๓.๑	งานคอนกรีตโครงสร้าง	๖๑.๐๐	ลบ.ม.	๕,๘๐๙.๘๘	๓๕๔,๔๐๙.๐๐	๑.๒๓๕๗	๗,๑๗๙.๓๙	๔๓๗,๙๔๒.๗๙	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ								
๔.๑	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion ๑.๐๐ x ๒.๐๐ x ๑.๐๐ ม.พร้อมหินเรียง	๖,๙๗๖.๐๐	ลบ.ม.	๑,๓๓๘.๙๒	๙,๓๔๐,๓๐๖.๐๐	๑.๓๒๗๘	๑,๗๗๗.๘๑	๑๒,๔๐๒,๐๐๒.๕๖	
๔.๒	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress ๒.๐๐ x ๔.๐๐ x ๐.๓๐ ม. พร้อมหินเรียง	๑,๐๔๖.๐๐	ลบ.ม.	๑,๕๑๔.๑๓	๑,๕๘๓,๗๘๐.๐๐	๑.๓๒๗๘	๒,๐๑๐.๔๖	๒,๑๐๒,๙๔๑.๑๖	
๔.๓	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ ๒	๑๓,๐๘๐.๐๐	ตร.ม.	๖๗.๐๐	๘๗๖,๓๖๐.๐๐	๑.๓๒๗๘	๘๘.๙๖	๑,๑๖๓,๕๙๖.๘๐	
๕	งานท่อและอุปกรณ์								
๕.๑	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia. ๐.๘๐ ม.	๖๐.๐๐	เมตร	๑,๖๑๖.๖๘	๙๗,๐๐๑.๐๐	๑.๓๒๗๘	๒,๑๔๖.๖๒	๑๒๘,๗๙๗.๒๐	
๖	งานเบ็ดเตล็ด								
๖.๑	งานรอกโซ่ขนาด ๕ ตัน	๔.๐๐	ชุด	๒๐,๒๐๐.๐๐	๘๐,๘๐๐.๐๐	๑.๒๓๕๗	๒๔,๙๖๑.๑๔	๙๙,๘๔๔.๕๖	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๑๓,๐๓๓,๔๐๖.๐๐๐				
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		๑๗,๒๖๕,๒๔๖.๔๓	
				ตัวหนังสือ	(สิบเจ็ดล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบหกบาทสี่สิบสามสตางค์)				

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๒๓๕ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรวิทย์ ชัยวิมลกุล)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสุวัช เลิศวานา)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายนิคม เมืองกาญ)

การประมาณราคาค่าปรับปรุงซ่อมแซม ฝ่ายน้ำล้นคลองคูคด้วน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานถมดิน	8,600.0	ตร.ม.	1.27	10,922	
1.2	งานถมดินและถมคันไม้	-	ตร.ม.	-	-	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยมือ	-	ตัน	-	-	
1.4	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	-	-	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	1,200.0	ลบ.ม.	43.70	52,440	
	- งานเขี่ยพืดเหล็ก	-	ม.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	42,400.0	ลบ.ม.	0.66	27,984	
รวมรายการที่ 1					91,346	บาท

2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน - จุดที่ดิน 1 (ระยะขนดิน 1 กม.)	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- จุดที่ดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	17,176.00	ลบ.ม.	35.48	609,404	(สภาพปกติ)
	- จุดที่ดิน 2 ระยะขนดิน 2 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดที่ดิน 3 ระยะขนดิน 3 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดที่ดิน 4 ระยะขนดิน 4 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดที่ดิน 5 ระยะขนดิน 1 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.8	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.9	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 1 กม.					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	
2.13	งานปรับแต่งดินขุดขึ้นทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 2					609,404	บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	61.0	ลบ.ม.	4,535.38	276,658	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	
3.3	งานคอนกรีตผิวบนหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,763.0	กก.	28.14	77,751	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.5	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.6	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	
3.7	งานรอยต่อคอนกรีต	-	ม.	-	-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	-	ชุด	-	-	
3.9	งานรื้อถอน โครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 3 354,409 บาท

4. งานป้องกันการกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตค้ำ	-	ตร.ม.	-	-	
4.2	งานหินเรียง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	6,976.00	ลบ.ม.	1,338.92	9,340,306	
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	1,046.00	ลบ.ม.	1,514.13	1,583,780	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	13,080.00	ตร.ม.	67.00	876,360	
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 4 11,800,446 บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์						
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.BS-M)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5					
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE100)					
	- ขนาด Dia. 355.00 มม. ชั้น PN 6	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 400.00 มม. ชั้น PN 4	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	60.00	ม.	1,616.68	97,001	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 5

97,001 บาท

6.งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตูน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกลอยคู่(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ(มฐ. SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด 2.00x4.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด 2.00x3.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	-	ชุด	-	-	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.11	อาคารท่อระบายอากาศขนาด 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารท่อระบายอากาศขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูลอยตะกอน	-	ชุด	-	-	
6.14	งานบ่อสังเกตุ	-	ชุด	-	-	
6.15	อาคารคลุมประตูน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพื้นลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 6					-	บาท

7.งานเบ็ดเตล็ด						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซม(ป้ายเหล็ก)	-	ชุด	-	-	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	-	ชุด	-	-	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.4	งานหลักบอกแนว	-	ชุด	-	-	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.9	งานรอกโซ่ขนาด 5 ตัน	4.0	ชุด	20,200.00	80,800	
7.10	งานเหล็กไวล์เมช 4 ม.ม. @ 0.20 ม.	-	ตร.ม.	-	-	
7.11	งานซ่อมแซมรางระบายน้ำบริเวณด้านข้าง(ฝั่งซ้าย)	-	ม.	-	-	
7.12	งานรอยต่อคอนกรีต คั่นคสล.	-	ม.	-	-	
7.13	งานรื้อถอนกล่องลวดลายที่เสียหายจากอุทกภัย(นำหินไปทิ้งทำ)	-	ลบ.ม.	-	-	
7.14	งานซ่อมปรับปรุงและติดตั้งหลักกันตกพร้อมโซ่	-	ม.	-	-	
7.15	งานซ่อมแซมเสาไฟฟ้าส่องสว่าง	-	ชุด	-	-	
7.16	งานซ่อมปรับปรุงหลักกันตก	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 7					80,800	บาท

ระยะขนส่งวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด	788.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	57.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	34.5 / 26.5	บาท/ลิตร	

สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน	
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ท่อ ค่าควบคุมงาน	177,840	บาท		ดินขุดทั้งหมด	17,176 ลบ.ม.
จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด		นำไปถมได้	- ลบ.ม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	114	วัน		เหลือดินขนทิ้ง	- ลบ.ม.

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร ๐ - ๗๗๒๘ - ๗๔๙๑

ที่ ทส ๐๖๒๕.๓/๒๖๙๐

วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นคลองคุตด้วน

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มีรายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นคลองคุตด้วน ตำบลสวนขัน อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ตามแผนงานปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ (งบเหลือจ่าย) นั้น

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นคลองคุตด้วน ตำบลสวนขัน อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๗,๒๖๕,๒๔๖.๔๓ บาท (สิบเจ็ดล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบบาทสี่สิบลบาทสี่สิบสามสตางค์) มีระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๒๓๕ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณไว้

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายวรวิทย์ ชัยวิมลกุล)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสุวัช เลิศวาสนา)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายนิคม เมืองกาญจน์)

..........
(นายอนนท์ รินพานิช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ/ลงนามแล้ว

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ



บันทึกข้อความ

๖๖๐
ร.๕ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐
๑๙/๑๐๖

ส่วนอำนวยการ

ที่ ๕๐๘

วันที่ ๒๕/๑๑/๒๕๖๐

เวลา ๑๖.๐๐ น.

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร ๐-๗๗๒๗-๒๕๔๒
ที่ ทส ๐๖๒๕.๓/๒๒๑๖ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง แจ้งส่งบันทึกราคากลางและร่างรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ
และโครงการปรับปรุงซ่อมแซมแหล่งน้ำ

เรียน ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

ตามพระราชบัญญัติรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐
กรมทรัพยากรน้ำ จะได้รับงบประมาณดำเนินการโครงการอนุรักษ์และฟื้นฟูแหล่งน้ำและโครงการก่อสร้างด้าน
แหล่งน้ำ จำนวน ๔ โครงการ โดย สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เป็นหน่วยงานดำเนินการจัดจ้าง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางก่อสร้างโครงการ
ดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้วจำนวน ๔ โครงการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ จึงขอจัดส่งเอกสารราคากลาง
ร่าง TOR เพื่อดำเนินการจัดจ้างดังรายละเอียดต่อไปนี้

๑.โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำสระน้ำห้วยคู หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอละม
จังหวัดชุมพร แบบแปลน ๑ ชุด จำนวน ๑๔ แผ่น

๒.โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบ้านทรายขาว หมู่ที่ ๑ ตำบลลำทับ อำเภอลำทับ
จังหวัดกระบี่ แบบแปลน ๑ ชุด จำนวน ๗ แผ่น

๓.โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำสระน้ำโรงเรียนตะกั่วป่าเสนานุกูล หมู่ที่ ๗ ตำบลบางนายสี
อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา แบบแปลน ๑ ชุด จำนวน ๑๑ แผ่น

๔.โครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นคลองคุดด้วน ตำบลสวนขัน อำเภอช้างกลาง
จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบแปลน ๑ ชุด จำนวน ๑๒ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการ

(นายวรวิทย์ ชัยวัฒนกุล)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

(นายอนนท์ รื่นพานิช)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ